
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 413

Data da emissão do comprovante: 18/09/2024 22:51:17

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 31/2023

N° do Processo: 27979

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/12/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/12/2023 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/12/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa(s) para fornecimento parcelado de combustíveis – Gasolina comum, óleo
diesel comum e óleo diesel S10, destinados ao abastecimento de veículos, máquinas e equipamentos
da frota do Município de Imigrante.
Resumo:
Contratação de empresa(s) para fornecimento parcelado de combustíveis – Gasolina comum, óleo
diesel comum e óleo diesel S10, destinados ao abastecimento de veículos, máquinas e equipamentos
da frota do Município de Imigrante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/12/2023 00:00:00 Extrato PE 031_2023 Baixar

14/12/2023 00:00:00 Edital nº 056_2023 - PE nº 031_2023 - Combustív... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/413/pcontratacao-de-empresas-para-fornecimento-parcelado-de-combustiveis-gasolina-comum-oleo-diesel-comum-e-oleo-diesel-s10-destinados-ao-abastecimento-de-veiculos-maquinas-e-equipamentos-da-frota-do-municipio-de-imigrantep/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cdead882646e7ffc6f375208c9a40044.docx
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a0736a9aebd9967ed7f2ffb101a4782.pdf

